
Российская Федерация 
Белгородская область

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»

О выдвижении делегатов 
на XV Съезд Ассоциации «Совет 
муниципальных образований 
Белгородской области»

В соответствии с Уставом муниципального района «Борисовский 
район» Белгородской области, рассмотрев обращение исполнительной 
дирекции ассоциации «Совет муниципальных образований Белгородской 
области» о выдвижении представителей от каждого муниципального 
образования,

Муниципальный совет Борисовского района р е ш и л :

1. Выдвинуть для участия 24 октября 2024 года в работе XV Съезда 
Членов Ассоциации «Совет муниципальных образований Белгородской 
области» в формате использования систем видеоконференц - связи:

- главу администрации Борисовского района Переверзева Владимира 
Ивановича;

- заместителя главы администрации Акулиновского сельского
поселения Черкашину Светлану Ивановну;

- главу администрации Белянского сельского поселения Нестерчук 
Романа Ивановича;

- главу администрации Березовского сельского поселения Борисенко 
Валерия Викторовича;

- главу администрации городского поселения «Поселок Борисовка» 
Абрамович Алексея Сергеевича;

- главу администрации Грузсчанского сельского поселения Помогаева 
Сергея Митрофановича;

- заместителя главы администрации Краснокутского сельского
поселения Титенкову Юлию Дмитриевну;

Пятнадцатое заседание совета четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

года



- главу администрации Крюковского сельского поселения Колесник 
Владимира Алексеевича;

- главу администрации Октябрьско - Готнянского сельского поселения 
Кругового Геннадия Алексеевича;

- главу администрации Стригуновского сельского поселения Гринева 
Анатолия Владимировича;

главу администрации Хотмыжского сельского поселения 
Краснокутского Юрия Викторовича.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Призыв», 
сетевом издании «Призыв 31» и разместить на официальном сайте органов 
местного самоуправления муниципального района «Борисовский район» 
Белгородской области в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

В.В. Гордиенко


